ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.

Gia Lộc, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Xây dựng nhà lớp học 2 tầng, 8 phòng, móng 3 tầng trường Mầm
non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19
tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính
phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng
11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2014; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17
tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản
lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2173/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc về việc phê duyệt Dự án: Xây dựng
nhà lớp học 2 tầng, 8 phòng, móng 3 tầng trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc,
huyện Gia Lộc;

Căn cứ Công văn số 970/UBND-VP ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân huyện Gia Lộc về việc áp dụng quy trình chỉ định thầu rút gọn đối với
các gói thầu trong hạn mức chỉ định thầu thuộc Dự án: Xây dựng nhà lớp học 2
tầng, 8 phòng, móng 3 tầng trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc;

https://quyettoan.gxd.vn/van-ban/luat/luat-xay-dung-62-2020.html
https://quyettoan.gxd.vn/van-ban/luat/luat-xay-dung-62-2020.html
https://quyettoan.gxd.vn/van-ban/luat/luat-xay-dung-62-2020.html

2

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 37/BC-TCKH ngày 30 tháng 9 năm 2024
của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn
nhà thầu Dự án: Xây dựng nhà lớp học 2 tầng, 8 phòng, móng 3 tầng trường
Mầm non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Gia Lộc tại
Tờ trình số 128/TTr-BQLDA ngày 24 tháng 9 năm 2024 về việc trình Kế hoạch
lựa chọn nhà thầu Dự án: Xây dựng nhà lớp học 2 tầng, 8 phòng, móng 3 tầng
trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Xây dựng nhà lớp
học 2 tầng, 8 phòng, móng 3 tầng trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia
Lộc với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chủ đầu tư dự án chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo
kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính

- Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Tài nguyên và Môi trường huyện;
Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện Gia Lộc;
- Lưu: VT, TCKH (10b).

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cấp

3

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Xây dựng nhà lớp học 2 tầng, 8 phòng, móng 3 tầng trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện Gia Lộc)

Tên gói thầu

Stt

Tên
chủ
đầu
tư

Tên gói thầu
Tóm tắt công

việc chính của
gói thầu

Giá gói thầu Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
tổ
chức
lựa
chọn
nhà
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói
thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động

đấu
thầu

1 Gói thầu số 07:
 Tư vấn lập thiết kế
triển khai sau thiết
kế cơ sở

Lập thiết kế
triển khai sau
thiết kế cơ sở

436.305.000 Chỉ
định
thầu
rút
gọn

(trong
nước)

15
ngày

Quý IV
năm
2024

Trọn
gói

35
ngày

Không
áp

dụng

2

Ban
Quản
lý dự

án đầu
tư xây
dựng
huyện
Gia
Lộc

Gói thầu số 08:
Tư vấn thẩm tra thiết
kế xây dựng và dự
toán xây dựng

Tư vấn thẩm
tra thiết kế xây
dựng và dự
toán xây dựng

65.052.000

Vốn bổ
sung có

mục
tiêu từ
ngân
sách
cấp
tỉnh,
vốn

đầu tư
công
ngân
sách

huyện

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

(trong
nước)

15
ngày

Quý IV
năm
2024

Trọn
gói

30
ngày

Không
áp

dụng

4

(Năm trăm ba mươi mốt triệu, ba trăm năm mươi bẩy nghìn đồng)./.

3 Gói thầu số 09:
Tư vấn thẩm định
giá không có trong
công bố giá

Thẩm định giá
không có trong
công bố giá

30.000.000 giai
đoạn
2021-
2025

và các
nguồn
vốn
hợp
pháp
khác

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

(trong
nước)

15
ngày

Quý IV
năm
2024

Trọn
gói

20
ngày

Không
áp

dụng

Tổng giá gói thầu 531.357.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:14:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:14:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:14:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:14:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:15:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:15:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!